決裁区分
	課　長
	係　長
	係

	丁

納税管理人申告書
　南種子町長　殿

南種子町税条例第６４条の規定に基づき，固定資産税の納税管理人を下記のとおり申告いたします。
記

令和　　年　　月　　日

　〔納税義務者・申告者〕

　　〒 　　　 －

　　住所；

　　氏名（共有・団体名等）；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
　　生年月日（設立年月日）；　　　　　　年　　　月　　　日
　〔納税管理人〕

　　〒 　　　 －

　　住所；

　　氏名（共有・団体名等）；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
　　生年月日（設立年月日）；　　　　　　年　　　月　　　日
　　納税義務者との関係　 ；
　　連絡先電話番号　　　 ；
　〔申告理由〕

以上

	決裁区分
	課　長
	係　長
	係

	丁

納税管理人申告書
　南種子町長　殿

南種子町税条例第６４条の規定に基づき，固定資産税の納税管理人を下記のとおり申告いたします。
記

令和　○年　○月　○日
　〔納税義務者・申告者〕
　　〒 ８９１ － ００００
　　住所；　鹿児島市■■○丁目○番○号
　　氏名（共有・団体名等）；　種子島一郎ほか●●名共有 代表 種子島一郎　　　　 印
　　生年月日（設立年月日）；　昭和００年００月００日
　〔納税管理人〕

　　〒 ８９１ － ００００
　　住所　；　南種子町■■○○○○番地
　　氏名（共有・団体名等）；　種子島　花子　　　　　　　　　　　　　　 印
　　生年月日（設立年月日）；　昭和００年００月００日
　　納税義務者との関係　 ；　共有者団体の役員（長女）
　　連絡先電話番号　　　 ；　０９０－００００－００００
　〔申告理由〕

　　　(例１) 共有者の総会で，納税管理は私が代表して行うことになった。
　　　(例２) 施設入所により納税等の管理ができないため。
以上
受付

受付

記入例

認印

認印